[image: ]       Prefeitura Municipal de Alegria / RS
       Rua 7º de Setembro, nº 1171, Centro
        CNPJ: 92.465.228/0001-75

PORTARIA Nº 265/2025			       EM 23 DE SETEMBRO DE 2025

“DESIGNA A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE COMPRAS E SERVIÇOS, OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela lei orgânica e de conformidade com o art. 2º da Lei Municipal Nº 1.643, de 15/03/2016;
R E S O L V E:
Art. 1º Designar a Comissão Permanente de Licitação com a finalidade de dirigir e julgar os procedimentos licitatórios.
Art. 2º O Presidente da Comissão será representado, em sua ausência, por qualquer dos membros que se fizerem presentes, respeitando-se a ordem de designação a seguir arrolada:Presidente: Elizandro Eichkoff Meller
Vice - Presidente: Marilene Terezinha Correa
Secretário: Simone Terezinha Martins
Vice - Secretária: Eduarda Isabéli Breunling Wich
Suplentes: Noici Lauschner, Juceleia Soares Santos, Patricia Regina da Motta Recktenwald.
Art. 3º Revoga-se a portaria nº 247, de 20/08/2025.
Art. 4º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos a contar de 01/09/2025.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA, AOS 23 DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE 2025

FÁBIO LUCIANO SCHAKOFSKI
Prefeito Municipal de Alegria

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

DÉBORA DA VEIGA FREDERICHESKI
Secretária Municipal de Administração
Rua 7 de Setembro, 1171 – Fones: (55) 3536-1035 e (55) 3536-1133 – CEP 98905-000 – ALEGRIA - RS

image1.jpeg